

## **BJ Invest Mørdrup ApS**

Mørdrupvej 6, 3060 Espergærde

**CVR-nr. 31 42 13 49**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15. marts 2022

---

Henrik Bo Jacobsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	BJ Invest Mørdrup ApS Mørdrupvej 6 3060 Espergærde CVR-nr.: 31 42 13 49 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Stiftet: 24. april 2008 Hjemsted: Helsingør
Direktion	Henrik Bo Jacobsen Kåre Bo Jacobsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde konsulentassistance og ledelsesrådgivning samt produktion, design og formuepleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 16.258.313, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 28.956.342.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-196.266</b>	<b>-16.200</b>
Personaleomkostninger	1	-1.000.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.196.266</b>	<b>-16.200</b>
Finansielle indtægter	2	19.582.701	3.406.966
Finansielle omkostninger	3	-2.128.122	-372.167
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.258.313</b>	<b>3.018.599</b>
Skat af årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>16.258.313</b>	<b>3.018.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	400.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		16.258.313	1.618.599
		<b>16.258.313</b>	<b>3.018.599</b>

## Balance 30. september

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		779.481	16.654.671
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>779.481</b>	<b>16.654.671</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>779.481</b>	<b>16.654.671</b>
Andre tilgodehavender		2.789.121	4.303.385
Selskabsskat		114.824	880
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.903.945</b>	<b>4.304.265</b>
Værdipapirer	5	31.820.367	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>31.820.367</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.103</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>34.729.415</b>	<b>4.304.265</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>35.508.896</b>	<b>20.958.936</b>

## Balance 30. september

Note	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	28.831.342	11.573.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Foreslået ekstraordinært udbytte	0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>	<b>28.956.342</b>	<b>13.098.029</b>
Banker	728.627	3.014.705
Gæld til associerede virksomheder	4.673.427	4.580.702
Anden gæld	1.150.500	265.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.552.554</b>	<b>7.860.907</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.552.554</b>	<b>7.860.907</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.508.896</b>	<b>20.958.936</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	12.573.029	400.000	13.098.029
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	16.258.313	0	16.258.313
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>28.831.342</b>	<b>0</b>	<b>28.956.342</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.000.000	0
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	396.270
Andre finansielle indtægter	19.582.701	3.010.696
	<b>19.582.701</b>	<b>3.406.966</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	92.725	94.801
Andre finansielle omkostninger	2.035.397	277.366
	<b>2.128.122</b>	<b>372.167</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Der er et ikke bogført skatteaktiv på t.kr. 1.246.		

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>5 Værdipapirer</b>		
Aktier	31.820.367	0
	<b>31.820.367</b>	<b>0</b>

Urealiseret andel af årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen på t.kr. 370. Dagsværdien er opgjort af den seneste noterede børskurs.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer hvis regnskabsværdi udgør t.kr. 31.820 pr. 30. september 2021.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Mørdrup Invest ApS for alt bankengagement.
